Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por REGIANE TEODORO DO AMARAL (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 8D3A173D-04A0C8AB-51731228-625AF79C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VIANA

PORTARIA Nº 143, DE 15 DE SETEMBRO DE 2022.

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO
, noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014 e Portaria nº
1.828, de 09.08.2019, da Reitoria-Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Comunicação Social do Campus Avançado Viana do Ifes:

a) LORRANY OLIVEIRA MÜLLER AMORIM, matrícula SIAPE 2269356;
b) JOUBERT ALEXANDRINO DE SOUZA, matrícula SIAPE 1652699;
c) RICARDO NOGUEIRA DE CASTRO, matrícula SIAPE 3308597;
d) SABRINA BERTOLLO MACHADO, matrícula SIAPE 2420947.

Art. 2º O mandato será de 02 (dois) anos, contados da data de publicação desta
Portaria.

Art.3º   Após esse período serão designados novos membros para comissão
podendo,  excepcionalmente, haver recondução.

Art. 4º Atribuir carga horária de 05 (cinco) horas semanais para a execução dos
trabalhos.

REGIANE TEODORO DO AMARAL

Diretora

		2022-09-16T10:14:23-0300